

Číslo dokladu:

Referent: Aneta.Rotterova

Dodavatel:

Multi CZ s.r.o.

Anenská 1715
530 02 Pardubice
C 22020, Krajský soud v Hradci Králové

IČ: 27488837, DIČ: CZ27488837

e-mail: multi@multi.cz

Odběratel:

Sociální služby města Pardubic

kpt. Jaroše 726
530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

IČ: 75090970, DIČ: CZ75090970

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Variabilní symbol:

Banka: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 230675636/0300

Obchodní údaje:

Objednávky: S-2021-0609 SSMP zboží

Fakturujeme Vám:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
TĚSNĚNÍ VNITŘNÍ KOHOUTU QC SILIKON	33056	5 Ks	271,00	1 355,00 21%	284,55	1 639,55
Plastový ventil - termos QC 10 I	33024	10 Ks	69,00	690,00 21%	144,90	834,90
Termovárnice 10l s výpustí (páka chrom)		5 Ks	5 300,00	26 500,00 21%	5 565,00	32 065,00
Kohout černý, plast		10 Ks	600,00	6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Kohout páka chrom		15 Ks	400,00	6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Termos nerezový 12l, 400x270x350 mm	13300	3 Ks	9 805,00	29 415,00 21%	6 177,15	35 592,15
Těsnění na QC 10l	33011	20 Ks	202,00	4 040,00 21%	848,40	4 888,40
Celkem:		68 mj		74 000,00	15 540,00	89 540,00
<i>Sazba</i>	<i>Základ</i>	<i>DPH</i>	<i>Celkem:</i>			89 540,00 Kč
21%	74 000,00	15 540,00				



Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: